UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 42/2016 - PROGRAD

RESULTADO DA PROVA ESCRITA

Aos vinte dias do mês de fevereiro de 2017, reuniram-se na sala de

reuniões do Colegiado do curso de Sistemas de Informação, da Universidade

Federal do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Alexandre Passito de

Queiroz, André Luiz da Costa Carvalho e Macilon Araújo Costa Neto,

membros da Banca Examinadora da área 6 - Informática, constante no Edital

nº 42/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações das provas

escritas realizadas pelos candidatos que participaram da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a cada

candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

Número de Identificação do
candidato

Avaliador

01

Avaliador

02

Avaliador

03
Nota Final

058.250.277-26 7,20 5,90 5,40 6,17

855.496.812-34 5,30 6,20 5,25 5,58

903.428.872-20 5,50 5,40 4,30 5,07

234.672.548-02 2,50 3,10 3,00 2,87

Rio Branco, AC, 20 de fevereiro de 2017.

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Macilon Araújo Costa Neto

Presidente – Avaliador 01

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) André Luiz da Costa Carvalho

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Alexandre Passito de Queiroz